MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

1

I ALTERAÇÃO  DA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO EDITAL Nº 03
DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022 – PROEX/IFAM

Categoria 1 – Servidor IFAM / Categoria 2 – Membro Externo

A Pró-Reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Amazonas (IFAM), no uso de suas atribuições que lhe conferem a Portaria nº 2.108 de 03
de outubro de 2019, e em consonância com o artigo 7º, Inciso IV da Lei Nº 11.892, de 29
de dezembro de 2008, assim como o que regulamenta a Resolução Nº 35 – CONSUP/IFAM,
de 17/12/2012 e a Resolução Nº 37 – CONSUP/IFAM, de 10/09/2018, torna pública a I
alteração da convocação de candidatos classificados do edital nº 03 PROEX/IFAM, de 22
de fevereiro de 2022,conforme a seguir:

Onde se lê:

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - MEI

Apoio às atividades acadêmicas e administrativas – Geral – Manaus Zona Leste

Candidato Nota Classificação Categoria

Maria Aldenora Costa Navegante 13.00 2° 2

Leia-se:

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - MEI

Orientador - Parintins

Candidato Nota Classificação Categoria

Maria Aldenora Costa Navegante 13.00 2° 2

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS, em

Manaus (AM), 10 de março de 2022.

Maria Francisca Morais de Lima

Pró-Reitora de Extensão IFAM

Portaria nº 2.108 GR/IFAM de 03 de outubro de 2019

(O original deste documento assinado encontra-se em arquivo da PROEX/IFAM)